Республиканское общественное объединение ветеранов органов финансовых расследований

______________________________________

Прож.: ________________________________

______________________________________

Место работы: _________________________
______________________________________

Тел.: _________________________________

Email: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Республиканского общественного объединения ветеранов органов финансовых расследований.
С уставом Республиканского общественного объединения ветеранов  органов финансовых расследований ознакомлен(а) и обязуюсь исполнять.

_______________

________________
(дата)

(подпись)